XXX学院关于“五好”关工委建设
整改落实情况的报告
（模  板）

根据校党委统一部署及《关于开展二级学院关工委优质化建设合格认定工作的通知》（苏师大委〔2022〕15号）、《关于做好我校关工委优质化建设暨基层“五好”关工委建设工作的实施意见》（苏师大委发〔2025〕2号）要求，本院于2024年1月至2025年6月期间，对标找差、扎实推进“五好”关工委建设，完成自查自评并提交审核申请。2025年9月，收到校关工委办公室反馈的整改意见及建议。现将学院整改落实情况报告如下：
[bookmark: _GoBack]一、具体整改举措与成效
（请依据校关工委反馈意见，分条列项说明针对各项整改要求所采取的具体措施，并逐项说明已完成的整改任务及其成效。）
......
二、下一步持续改进计划
（针对需长期坚持或尚未完全解决的领域，分条列项说明拟制定的长效化、常态化改进措施及未来深化方向。）
......

                 ××学院关心下一代工作委员会
                         ×年×月×日